[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 106/2019
                                Cordisburgo, 24 de Setembro de 2019.

Aline Aparecida Matias Pereira,
Venho através deste, com grande satisfação informar a você, que esta Casa, através de Decreto Legislativo instituiu a Medalha “Vovô Felício” com o objetivo de homenagear Alunos Destaques que concluíram o Ensino Médio na Escola Estadual “Professor Anísio Teixeira”.

Neste ano, através de uma Comissão foi feita uma análise do seu histórico escolar e constatou que você é um dos alunos destaques de 2018, que receberá Medalha “Vovô Felício” a qual será entregue no dia 10/10/2019, às 18:30 horas, no Teatro Raimundo Lopes Filho, sito a Rua Geraldo José Martins, 1032, Distrito de Lagoa Bonita, Cordisburgo/MG.

E assim sendo, o Poder Legislativo e a comunidade escolar sentir-se-ão honrados com a sua presença e digníssima família.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

PAGE
1